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Bolag Nu står det klart att Northvolt säkrat finansieringen för byggandet av fabriken Northvolt Ett i Skellefteå. Byggnationerna startar
i augusti 2019.
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- Vi är mycket glada över dagens besked. Nu händer det som vi planerat för ända sedan det blev klart att Northvolt valt Skellefteå som etableringsort. Vi
känner oss väl förberedda här i Skellefteå, säger Lorents Burman, kommunalråd i Skellefteå.<br /> <br /> Beskedet innebär att byggandet av Northvolt Ett,
Europas största fabrik för produktion av lithium-ionbatterier, kommer att inledas i augusti. Redan i mars 2018 inleddes markberedningsarbeten av olika slag
på platsen där Northvolt Ett nu ska byggas. När fabriken är fullt utbyggd kommer den att producera totalt 32 GWh batterikapacitet per år.<br /> <br /> För
Skellefteås del innebär etableringen av Northvolt Ett en expansiv lokal och regional utveckling som förväntas generera mellan 2000 och 2500 direkta
arbetstillfällen.<br /> <br /> - Skellefteå har visat att vi har de förutsättningar som krävs för en etablering i den här storleken. Vi ligger bra till med
förberedelserna inför den tillväxt som det här innebär och planerar bland annat för 7000 nya bostäder. Dialogen med regeringen, EU, länsstyrelsen, regionen,
universiteten, andra utbildningsaktörer och näringslivet är positiv. Alla är väl medvetna om vilka utmaningar vi står inför och vi har deras stöd, säger
Kristina Sundin Jonsson, kommundirektör i Skellefteå.<br /> <br /> För Skellefteå är Northvolt en lika viktig som avgörande faktor för kommunens
utveckling mot det hållbara samhället. Etableringen i Skellefteå bidrar också till att Europa på allvar kan snabba på utvecklingen av elektrifieringen.<br />
<br /> - På det här sättet bidrar både Skellefteå och Sverige till Europas konkurrenskraft när det gäller elektrifieringen. Vi har kommit så här långt tack vare
ett gott samarbete med såväl våra invånare och vårt näringsliv som med kommunerna och regionerna, säger Kristina Sundin Jonsson.
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